
Uchwała Nr XVIII/94/04
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 2004 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu.

Na podstawie art. 12 pkt. 4 oraz art. 32 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ) Rada 
Powiatu w Siedlcach postanawia:

§1-
W

Przyjąć sprawozdania z realizacji uchwał Rady Powiatu w brzmieniu stanowiącym 
załączniki nr 1 i nr 2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i Zarządowi 
Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII/94/04 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z. dnia 24 września 2004 r.

SPRAWOZDANIE

z realizacji uchwał Rady Powiatu w Siedlcach

za okres od 01. 01. 2004 r. - 30. 06. 2004 r.

W omawianym okresie sprawozdawczym Rada Powiatu podjęła 21 uchwał. 
Za realizację 13 uchwał odpowiedzialny jest Zarząd Powiatu; 3 uchwał Starosta i Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 1 uchwały Rada Powiatu, 1 uchwały 
Przewodniczący Rady Powiatu; 1 uchwały Przewodniczący Rady Powiatu i Zarząd Powiatu; 
1 uchwały Zarząd Powiatu i Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Stoku Lackim; 1 uchwały Zarząd Powiatu i Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Mordach.

- Uchwała Nr XIV 774/ 04 z dnia 27 lutego 2004 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach.

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym wdrożono w pracy Starostwa.

- Uchwała Nr XIV 775/ 04 z dnia 27 lutego 2004 r.
w sprawie umorzenia wierzytelności Powiatu Siedleckiego.

Zgodnie z uchwałą należność dłużnika z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w Domu 
Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach została umorzona.

- Uchwała Nr XIV 776/ 04 z dnia 27 lutego 2004 r.
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.

Stawki opłat uchwalone przez Radę Powiatu są stosowane przy wydawaniu decyzji na 
zajęcie pasa drogowego i umieszczanie urządzeń nie związanych z funkcjonowaniem dróg. 
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 23 marca br. nr 65, poz. 1663.

- Uchwała Nr XV 778/ 2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r.
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania rocznego i udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu za 2003 rok.

Rada Powiatu udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu za 2003 rok.



- Uchwała Nr XV 7797 2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu i określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych przez Powiat Siedlecki ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2004 roku .

Uchwałą zatwierdzono do realizacji plan finansowy i zadaniowy z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz zwiększono budżet 
Powiatu o kwotę 10.336 zł z tyt. 2,5% odpisu od środków funduszu z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych PFRON.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 5 czerwca br. nr 135, poz. 3370.

- Uchwała Nr XV 780/ 2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2004 r.

Dokonano zwiększenia wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Stoku Lackim z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu. 
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 5 czerwca br. nr 135, poz. 3371.

- Uchwała Nr XVI781/ 2004 z dnia 21 maja 2004 r.
w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka drogi, bez numeru, dł. 0,529 km, 
położonego na terenie gminy Siedlce, od granicy miasta (ul. Brzeskiej) do skrzyżowania z 
drogą krajową nr 63.

Organ nadzorczy stwierdził nieważność uchwały, w związku z tym nie podlega 
wykonaniu.

- Uchwała Nr XVI 782/ 2004 z dnia 21 maja 2004 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w planie jinansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 r. z tytułu wprowadzenia dodatkowych zadań.

Zatwierdzono do realizacji z PFOŚiGW zadanie badania kwasowości gleb na kwotę 
24.000 zł, renowację zbiornika wodnego w DPT „Reymontówka” w Chlewiskach na kwotę 
25.197 zł, pielęgnację i leczenie oraz uzupełnienie drzewostanu alei lipowej w Chlewiskach - 
kwota 14.400 zł.

- Uchwała Nr XVI7837 2004 z dnia 21 maja 2004 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie i planie inwestycyjnym powiatu na 2004 rok.

Dokonano zwiększenia dochodów na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 
2.152.819 zł. Zatwierdzono plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych 
i remontowych, z tego: z zakresu dróg publicznych powiatowych kwota 2.205.998 zł, w tym 
kwota 136.056 zł na realizację zadań remontowych. Natomiast na inwestycje z zakresu 
kultury kwota 518.229 zł.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 10 lipca br. nr 169, poz. 4365.



w

- Uchwała Nr XVI784 /2004 z dnia 21 maja 20Q4 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w 2004 roku .

Zaciągnięto pożyczkę w kwocie 266.045 zł na finansowanie inwestycji 
„Termomodernizacja zabytkowego dworu - Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach.

- Uchwała Nr XVI785/ 04 z dnia 21 maja 2004 r.
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Siedlcach do zaciągnięcia krótkoterminowej 
pożyczki lub kredytu w 2004 roku na zapłatę kosztów inwestycji drogowych .

Upoważniono Zarząd Powiatu do zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki lub kredytu 
w kwocie 1.270.287,24 zł z przeznaczeniem na dokonanie zapłaty kosztów inwestycji na 
drogach powiatowych zakwalifikowanych do programu SAPARD w 2004 roku.

- Uchwała Nr XVI7867 04 z dnia 21 maja 2004 r.
*' w sprawie powierzenia gminie Paprotnia zadania powiatu z zakresu dróg powiatowych.

Przygotowano porozumienie między Zarządem Powiatu, a Wójtem Gminy Paprotnia, 
które szczegółowo określa warunki i tryb realizacji powierzonego zadania. Realizację zadania 
planuje się do 15 kwietnia 2004 r.

- Uchwała Nr XVII7877 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie założenia Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla uczniów upośledzonych 
umysłowo w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

Uchwałę przekazano do realizacji dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Stoku Lackim.
Szkoła swą działalność rozpoczyna z dniem 1 września 2004 r.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5030.

- Uchwała Nr XVII 7887 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie przekształcenia szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Mordach.

Uchwałę przekazano do realizacji dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Mordach.
Szkoła rozpoczyna funkcjonowanie z dniem 1 września 2004 r.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5031.

- Uchwała Nr XVII7897 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu 
Siedleckiego.

Uchwałę przekazano do realizacji dyrektorom:
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach,

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim.



Uchwała wchodzi w życie 1 września 2004 r.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5032.

- Uchwała Nr XVII790/ 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców biologicznych 
z ponoszenia odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej oraz placówce 
opiekuńczo-wychowawczej.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5033, wchodzi w życie 14 dnia od ogłoszenia.

- Uchwała Nr XVII791 704 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie i planie inwestycyjnym powiatu na 2004 r.

Dokonano zwiększenia planu wydatków w kwocie 179.658 zł z przeznaczeniem na 
wprowadzenie 3% podwyżki wynagrodzeń osobowych w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
kwota 55.272 zł oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 55.616 zł oraz 
realizację zadania inwestycyjno-remontowego „Termomodemizacja budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim” - kwota 68.770 zł, z tego zadanie 
inwestycyjne kwota 21.891 zł z uzyskanej dotacji WFOŚiGW, natomiast remont elewacji 
kwota 46.879 zł, które to środki wraz ze środkami na w/w podwyżkę pochodzą z otrzymanej 
części subwencji oświatowej (157.767 zł).
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5034.

- Uchwała Nr XVII7927 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w planie jinansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Siedlcach na 2004 rok.

Ze środków PFOŚiGW:
- doposażono Straż Rybacką w niezbędne środki zwiększające operatywność działania 

w zakresie ochrony wód w kwocie 2.028 zł,
- dofinansowano współorganizację Międzynarodowych Dni z Doradztwem Rolniczym pod 

hasłem „Chrońmy środowisko dla następnych pokoleń Europy” w kwocie 2.500 zł,
- przyznano dotację na organizację Międzynarodowego Seminarium pod hasłem fL ekologią 

do Europy” w kwocie 6.000 zł.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 sierpnia br. nr 191, poz. 5035.

- Uchwała Nr XVII7937 04 z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie dostosowania planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym do wielkości określonych w ustawie 
budżetowej na 2004 rok.

Zatwierdzono dostosowany plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 rok.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVIII/94/04 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 24 września 2004 r.

SPRAWOZDANIE
z realizacji uchwał Rady Powiatu w Siedlcach 

za I półrocze 2004 roku

Przedstawiony materiał odnosi się do uchwał Rady Powiatu w Siedlcach, 

za realizację których odpowiedzialny jest Przewodniczący Rady Powiatu.

- Uchwała Nr XIV/73/04 z dnia 27 lutego 2004 roku
w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu.

Uchwała zrealizowana z dniem podjęcia.

- Uchwała Nr XIV/77/04 z dnia 27 lutego 2004 roku
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Alfredem Potyrą- 

radnym Powiatu Siedleckiego.

Uchwała została zrealizowana. Rada Powiatu nie wyraziła zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Panem Alfredem Potyrą radnym Powiatu Siedleckiego, zatrudnionym 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Skórcu.

PRŁEWODMCMę^^11^

leslau) Klimek


